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Zawodnik

KM

Otwarte Mistrzostwa Polski Par Nordic Walking

Gmina Biaty Bér, PZNW
2021-10-09

Biaty Bér

42,195m km

OTWARTE MISTRZOSTWA POLSKI PAR NORDIC WALKING - 42,2

B4 SEGRI

Yo HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

Punkt pomiarowy: 31,8 km

MICHALSKI Andrzej , WOJCIECHOWSKA
Elzbieta

2 MASLANKA Iwona , WILCZEK Krzysztof
3 SPYCHALA Marzena , SPYCHALA Lestaw
KORDOWSKI Piotr , KORDOWSKA

4 Bogustawa

5 CHOLEWINSKI Wojciech , CHOLEWINSKA
Longina

6 KACZMAREK Zofia , KACZMAREK Jarek

7 KACZMAREK Aleksandra , MALKIEWICZ
Jacek

8 SOLECKI Mariusz , SOLECKA Karolina

Znaleziono 8 wynik(6w)

A N ©®

10

POLIPACK TEAM GWE - PLOMIEN ZMIENNICA

CIDRY LOTAJOM
POLIPACK TEAM GWE

LABORELL

HERNIK TEAM -NW MUROWANA GOSLINA
SERCE NORDICA WEOCEAWEK

AMATOR

Kategoria
Mieszane

Mieszane
Matzenstwa

Matzenstwa

Matzenstwa
Matzenstwa
Mieszane

Matzenstwa

Kategoria Matzenstwa 5.3km

Mieszana

Mieszana
Mieszana

Mieszana

Mieszana
Mieszana
Mieszana

Mieszana

00:33:13

00:36:51
00:36:08

00:39:57

00:36:15
00:43:31
00:43:30
00:47:03

01:05:08

01:11:11
01:11:06

01:13:33

01:15:05
01:25:33
01:25:33
01:32:13

01:38:29

01:49:10
01:47:56

01:54:25

01:53:35
02:10:22
02:10:19
02:20:14

02:10:12

02:22:43
02:23:07

02:28:33

02:32:25
02:53:02
02:53:01
03:06:41

02:43:46

03:01:44
03:01:58

03:10:58

03:12:49
03:37:27
03:37:26
03:55:24

03:15:37

03:36:03
03:38:39

03:45:56

03:53:36
04:20:48
04:20:48

04:45:10
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